pus meū. **añ.** Qui psequēba /
 tur iustū dimeristi eos domi /
 ne in infernum ⁊ in ligno cru /
 cis dux iusti fuisti. **añ.** Bea /
 tus andreas orabat dicens do /
 mine rex eterne glorie suscipe /
 me pendentem in patibulo. /
Hymnus et s. de aposto. La /
pitulū. Frēs: Corde credidit /
 ad iu. **Sup bñdicit añ.** Do /
 mine iesu christe magister bo /
 ne suscipe spūm meum i pace. /
 qz iā tēpus ē vt veniā deside /
 rans te videre. **Collecta.** /
Maiestatē tuā dñe supplices /
 exoramus: vt sicut ecclie tue /
 beatus andreas aposto. ex /
 titit predicator ⁊ rector: ita a /
 pud te sit pro nobis ppetuus /
 intercessor. **Nulla suffragia ni** /
si fuerit in aduentu. Ad pmā /
de tpe Ad tertiā añ. Dilexit /
 andream dñs vt s. **Caplmz** /
col. ad horas sicut in lau. R. /
et s. de aposto. Ad sextam et /
nonā añ. ij. et. v. de lau. In se /
cundis vel. añ. Jurauit. p rō /
tum. Cap. et col. vt in laudi. /
Hym. ⁊ s. de apo. Sup mō. /
añ. Cum puenisset beatus an /
 dreas ad locum vbi crux pa /
 rata erat exclamauit et dixit: /
 O bona crux diu desiderata /
 ⁊ iam concupiscenti animo p /
 parata securus ⁊ gaudens ve /
 nio ad te ita vt et tu exultans /
 suscipias me discipulū eius q̄ /
 pependit in te. **Nulla suffragia** /
 kk ij